(
文件
)宿迁市科学技术局
宿迁市财政局
宿科发〔2025〕6号

关于组织开展2025年度市级科技创新券
申领工作的通知

[bookmark: OLE_LINK1]宿城区、宿豫区科学技术局、财政局，市各开发区、新区、园区经发局、财审局：
根据市科学技术局、市财政局《关于印发<宿迁市科技创新券实施管理办法修订版>的通知》（宿科发〔2022〕2号），经研究，决定开展2025年度市级科技创新券申领工作。现将有关事项通知如下：
一、申领对象及条件
[bookmark: _GoBack]此次申领市级科技创新券为服务类创新券，用于兑现2024年度符合支持范围的经费奖补。具体申领企业条件以及申领标准详见附件1。
二、申领程序
各地区科技部门会同财政部门组织辖区内符合条件的企业申领，经审核后扎口统一推荐上报；市级科技部门会同财政部门复审后，统一发放。
三、有关要求
（一）各地科技部门要强化项目管理的主体意识，对申领企业的资质条件、省级企业研发机构建设情况等进行认真审核，审核无误后于2025年4月28日前，上报2025年度市级科技创新券申领汇总表（详见附件2）纸质版和电子版。
（二）市级科技创新券每年仅发放一次。各地科技部门会同财政部门要积极扩大宣传范围，创新宣传方式，加大宣传力度，确保应领尽领，充分发挥好财政科技资金的激励引导作用。同时，要对企业报送信息进行审核，确保真实、规范。
（三）各地科技部门要加强与市级科技部门之间的沟通，及时反馈企业对市级科技创新券申领、发放、兑现等工作的意见和建议，切实提高企业的获得感和满意度。
四、联系人及联系方式
市科学技术局生产力促进中心 胡萌萌 李冬冬 84358715
市财政局教科文处           张泽远 孙艺桐 84363048

附件：1.市级科技创新券申领企业条件和标准
2. 2025年度市级科技创新券申领汇总表

（此页无正文）

宿迁市科学技术局         宿迁市财政局
2025年4月1日

（此件公开发布）

附件1

市级科技创新券申领企业条件和标准

	序号
	企业类型
	申领标准（万元）

	1
	国家科技型中小企业
	10

	2
	市高企培育库入库企业
	10

	3
	国家高新技术企业
	20

	4
	省农业科技型企业
	20

	5
	省农业产业化重点龙头企业
	20

	6
	市重点产业链龙头企业
	20

	7
	市级人才企业
	20

	8
	市工业企业50强
	30

	9
	市高企创新20强
	30

	10
	省级人才企业
	30

	11
	其他企业
	5

注：单个企业按最高标准领取，不累计计算。

 (
—
5
 —
)
附件2

2025年度市级科技创新券申领汇总表

科技部门（盖章）：                         财政部门（盖章）
	序号
	企业名称
	申领金额
（万元）
	企业类型
	省级企业研发机构建设情况

	1

	机构名称
	建设年度
	上一次考核结果/年度

	2

	3

	...

联系人：                                       联系电话：

	宿迁市科学技术局办公室            2025年4月1日印发